

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от 16 ноября 2022 г.

№ 1602

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 29 апреля 2016 года № 1584

«Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан городского округа Саранск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Саранск, Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 29 апреля 2016 года № 1584 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 5 августа 2016 года № 2383, от 26 декабря 2016 года № 3584, от 26 января 2017 года № 155, от 20 марта 2017 года № 553, от 19 мая 2017 года № 1087, от 27 июля 2017 года № 1606, от 31 августа 2017 года № 1961, от 31 октября 2017 года № 2477, от 9 февраля 2018 года № 318, от 18 мая 2018 года № 1185, от 19 сентября 2018 года № 2145, от 24 января 2019 года № 87, от 11 апреля 2019 года № 715, от 20 июня 2019 года № 1150, от 28 июня 2019 года № 1215, от 1 октября 2019 года № 1746, от 3 февраля 2020 года № 159, от 5 июня 2020 года № 826, от 14 октября 2020 года № 1573, от 30 декабря 2020 года № 2121, от 9 февраля 2021 года № 159, от 13 июля 2021 года № 1055, от 10 ноября 2021 года № 1719, от 29 декабря 2021 года № 2011, от 21 марта 2022 года № 381, от 29 июня 2022 года № 908) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы:

цифры «753 701,5» заменить цифрами «750 701,5»;

цифры «90 972,0» заменить цифрами «87 972,0»;

цифры «40 714,8» заменить цифрами «37 714,8»;

2) в разделе V «Ресурсное обеспечение Программы» Программы:

в абзаце 2 цифры «753 701,5» заменить цифрам «750 701,5»;

Таблицу 3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 3

Год	Всего (тыс. руб.)	Источники финансирования		
		федеральный бюджет	республиканский бюджет	местный бюджет
2016	64 886,3	0,0	22 296,5	42 589,8
2017	102 846,4	0,0	38 324,6	64 521,8
2018	81 209,7	0,0	34 303,5	46 906,2
2019	84 506,9	0,0	33 725,1	50 781,8
2020	77 978,6	0,0	35 542,3	42 436,3
2021	74 465,7	0,0	36 195,5	38 270,2
2022	87 972,0	0,0	50 257,2	37 714,8
2023	87 950,4	0,0	43 953,3	43 997,1
2024	88 885,5	0,0	44 444,0	44 441,5
ИТОГО	750 701,5	0,0	339 042,0	411 659,5

»;

3) в приложении «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования на реализацию муниципальной программы» к Программе:

в строке 1:

в графе 5 цифры «753 701,5» заменить цифрами «750 701,5»;

в графе 12 цифры «90 972,0» заменить цифрами «87 972,0»;

в строке 1б):

в графе 5 цифры «414 659,5» заменить цифрами «411 659,5»;

в графе 12 цифры «40 714,8» заменить цифрами «37 714,8»;

в строке 1.1:

в графе 5 цифры «239 023,1» заменить цифрами «235 998,1»;

в графе 12 цифры «20 737,8» заменить цифрами «17 713,4»;

в строке 1.1.1:

в графе 5 цифры «41 115,0» заменить цифрами «40 115,0»;

в графе 12 цифры «4 000,0» заменить цифрами «3 000,0»;

в строке 1.1.2:

в графе 5 цифры «84 256,3» заменить цифрами «83 256,3»;

в графе 12 цифры «7 131,8» заменить цифрами «6 131,8»;

в строке 1.1.3:

в графе 5 цифры «74 400,6» заменить цифрами «73 388,2»;

в графе 12 цифры «7 500,0» заменить цифрами «6 487,6»;

в строке 1.1.6:

в графе 5 цифры «7 576,9» заменить цифрами «7 564,9»;

в графе 12 цифры «95,0» заменить цифрами «83,0»;

в строке 1.2:

в графе 5 цифры «110 250,5» заменить цифрами «110 262,9»;

в графе 12 цифры «13 268,4» заменить цифрами «13 280,8»;

в строке 1.10:

в графе 5 цифры «53 958,4» заменить цифрами «53 970,4»;

в графе 12 цифры «6 281,1» заменить цифрами «6 293,1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск

И.Ю. Асабин